

Oddech życia dla Szymka



Szymek ma 8 lat. Jest pogodnym, ciekawym życia chłopcem. Chodzi do szkoły, bawi się z rówieśnikami, uwielbia szachy. Gdy po całym dniu syn idzie spać, jesteśmy pełni obaw. Wiemy, że możemy usłyszeć rozpaczliwy płacz, a teraz gdy jest już starszy słowa: **„nie mogę oddychać”**. Szymon nagle, w nocy, dostaje 40°C gorączki, słabnie na naszych rękach i wtedy szybko musimy dotrzeć do szpitala...

Ten koszmar trwa już 6 lat. Tyle czasu walczyliśmy z podstępą i tajemniczą chorobą. Z cichym zabójcą, który niszczy bezpowrotnie płuca naszego dziecka. Nawracające zapalenia płuc, ich marskość i rozstrzenia oskrzeli to efekt tej nieznannej choroby. **Szymek jest po 2 operacjach. Ma usunięty cały płat środkowy płuca prawego oraz marskość segmentu 5. płuca prawego i jęczyczka płuca lewego.** Niestety przez 6 lat walki, mimo mnóstwa specjalistycznych badań, lekarzom w Polsce nie udało się rozpoznać choroby.

Jedyną szansą dla Szymka na zdrowie, przyszłość, życie jest diagnostyka oraz leczenie w USA.

Jeżeli nie zdiagnozujemy przyczyny, to nie powstrzymamy choroby, a stan naszego jedynego dziecka będzie się pogarszał. Płuca Szymka będą dalej obumierały. W przyszłości grozi to nieodwracalną niewydolnością oddechową, przeszczepem płuc lub co najgorsze - przegrana z chorobą. Diagnostykę, leczenie i rehabilitację zaofiarowała Klinika Mayo z Rochester /Minnesota w USA. Jednakże sfinansowanie tych działań przekracza nasze możliwości. Dlatego też zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie nas w walce o życie naszego dziecka. Bez Waszej pomocy na tę walkę nie mamy szans.

Wszelkie wpłaty prosimy kierować na konto:

Rodzice Szymona, Olga i Jorge Salazar Rivera
kontakt: olasalaz@gmail.com

FUNDACJA DZIECIOM „ZDAŹYĆ Z POMOCĄ”

ul. Łomianańska 5, 01-685 Warszawa
Allor Bank S.A.

42 2490 0005 0000 4600 7549 3994

Tytułem: 34589 Salazar Rivera Szymon
darowizna na pomoc i ochronę zdrowia

Darowizny można też wpłacać ON-LINE przez stronę
www.dzieciom.pl/podopieczni/34589



Można też przekazać 1% podatku.
Wystarczy w rozliczeniu rocznym wpisać:
KRS: 0000037904
a w polu „CEL SZCZEGÓŁOWY 1%”:
34589 Salazar Rivera Szymon
Szanowni Darczyńcy, prosimy o zaznaczenie w
zeznaniu podatkowym pola „Wyrażam zgodę”.